７愛職協第６９－１号

令和７年６月１７日

認定職業訓練実施事業所・団体の代表者 様

愛知県職業能力開発協会

会長 有 馬  浩 二

（公 印 省 略）

令和７年度職業訓練指導員・講師及び訓練修了５か年優良勤続者に対する

協会長表彰候補者の推薦について（依頼）

 このことについて、下記のとおり認定職業訓練関係者の表彰を行いますので、該当者

を推薦していただきますようお願いします。

記

１ 被表彰対象者

(1)  永年勤続優良職業訓練指導員・講師表彰

職業訓練指導員・講師として、１０か年以上にわたり訓練生の指導に尽力した者

（ただし、既に知事表彰(認定職業訓練功労者表彰)を受賞した者を除く。）

(2)  優良職業訓練指導員・講師表彰

職業訓練指導員・講師として、５か年以上にわたり訓練生の指導に尽力した者

(3)  訓練修了後５か年優良勤続者表彰

職業能力開発促進法に定める訓練課程(普通課程・専門課程)を修了後、同一事業所

に５か年勤務し、成績が優良で、現在も勤務している者

２ 表彰日

  令和７年１１月２８日（金）[第７５回愛知県職業能力開発促進大会の席上]

表彰については、受賞者の決定時に改めて詳細を御連絡いたします。

３ 提出書類

４ 提出期限

  令和７年８月６日（水）

５ 提出先

  Ｅメールで提出してください。

  あて先：愛知県職業能力開発協会 企画業務課 企画・能力開発Ｇ

  【Ｅメール】shinkou@avada.or.jp

６ 各種様式は、当協会のホームページ「新着情報」(https://www.avada.or.jp)からダウ

ンロードしていただけます。

                          担当 企画業務課 髙橋、村里

電話 ０５２－５２４－２０３２

FAX  ０５２－５２４－２０３６

表彰の種類 提出書類

永年勤続優良職業訓練指導員・講師表彰 推薦書（様式１、２）及び調書（様式３-１）

優良職業訓練指導員・講師表彰 推薦書（様式１、２）及び調書（様式３-１）

訓練修了後５か年優良勤続者表彰 推薦書（様式１、２）及び調書（様式３-２）